

Invitation to Bid #20051 - Cast Ductile Iron Pipe, Fittings and Valves
 Bid Closing Date - June 17th, 2020

Vendor				FERGUSON WATERWORKS, INC.		Core & Main LP		Schulte Supply, Inc.	
Item Code	Item Name	Qty	Unit	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
Year 1-Item 1	6" - 90 Degree bends, BB, C1 350 Brand	25	Each	\$ 79.97	\$ 1,999.25	\$ 85.61	\$ 2,140.25	\$ 77.63	\$ 1,940.75
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 1-Item 2	8" - 90 Degree bends, BB, C1 350 Brand	5	Each	\$ 118.48	\$ 592.40	\$ 126.84	\$ 634.20	\$ 115.02	\$ 575.10
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 1-Item 3	12" - 90 Degree bends, BB, C1 350 Brand	3	Each	\$ 265.48	\$ 796.44	\$ 284.20	\$ 852.60	\$ 257.73	\$ 773.19
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 1-Item 4	16" - 90 Degree bends, BB, C1 350 Brand	1	Each	\$ 682.08	\$ 682.08	\$ 730.16	\$ 730.16	\$ 662.18	\$ 662.18
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 1-Item 5	20" - 90 Degree bends, BB, C1 350 Brand	1	Each	\$ 1,027.53	\$ 1,027.53	\$ 1,099.95	\$ 1,099.95	\$ 997.55	\$ 997.55
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 1-Item 6	6" - 45 Degree bends, BB, C1 350 Brand	50	Each	\$ 67.62	\$ 3,381.00	\$ 72.39	\$ 3,619.50	\$ 65.64	\$ 3,282.00
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 1-Item 7	8" - 45 Degree bends, BB, C1 350 Brand	5	Each	\$ 99.08	\$ 495.40	\$ 106.07	\$ 530.35	\$ 96.18	\$ 480.90
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 1-Item 8	12" - 45 Degree bends, BB, C1 350 Brand	2	Each	\$ 202.27	\$ 404.54	\$ 216.53	\$ 433.06	\$ 196.37	\$ 392.74
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 1-Item 9	16" - 45 Degree bends, BB, C1 350 Brand	2	Each	\$ 473.05	\$ 946.10	\$ 506.39	\$ 1,012.78	\$ 459.24	\$ 918.48
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 1-Item 10	20" - 45 Degree bends, BB, C1 350 Brand	1	Each	\$ 755.29	\$ 755.29	\$ 808.52	\$ 808.52	\$ 733.25	\$ 733.25
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 1-Item 11	6" - 22-1/2 Degree bends, BB, C1 350 Brand	5	Each	\$ 60.56	\$ 302.80	\$ 64.84	\$ 324.20	\$ 58.79	\$ 293.95
				TYLER/UNION				Tyler	

Invitation to Bid #20051 - Cast Ductile Iron Pipe, Fittings and Valves
 Bid Closing Date - June 17th, 2020

Vendor				FERGUSON WATERWORKS, INC.		Core & Main LP		Schulte Supply, Inc.	
Item Code	Item Name	Qty	Unit	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
Year 1-Item 12	8" - 22-1/2 Degree bends, BB, C1 350 Brand	2	Each	\$ 81.44	\$ 162.88	\$ 87.18	\$ 174.36	\$ 79.06	\$ 158.12
	TYLER/UNION							Tyler	
Year 1-Item 13	12" - 22-1/2 Degree bends, BB, C1 350 Brand	2	Each	\$ 169.34	\$ 338.68	\$ 181.28	\$ 362.56	\$ 164.40	\$ 328.80
	TYLER/UNION							Tyler	
Year 1-Item 14	6" - 11-1/4 Degree bends, BB, C1 350 Brand	2	Each	\$ 60.56	\$ 121.12	\$ 64.84	\$ 129.68	\$ 58.79	\$ 117.58
	TYLER/UNION							Tyler	
Year 1-Item 15	6" Tee, BBB, C1 350 Brand	5	Each	\$ 96.73	\$ 483.65	\$ 103.55	\$ 517.75	\$ 93.90	\$ 469.50
	TYLER/UNION							Tyler	
Year 1-Item 16	12" Tee, BBB, C1 350 Brand	2	Each	\$ 296.94	\$ 593.88	\$ 317.87	\$ 635.74	\$ 288.27	\$ 576.54
	TYLER/UNION							Tyler	
Year 1-Item 17	8x6" Tee, BBB, C1 350 Brand	2	Each	\$ 136.71	\$ 273.42	\$ 146.35	\$ 292.70	\$ 132.72	\$ 265.44
	TYLER/UNION							Tyler	
Year 1-Item 18	6" Tee, BB PE hydrant tee Brand	20	Each	\$ 111.13	\$ 2,222.60	\$ 155.16	\$ 3,103.20	\$ 140.70	\$ 2,814.00
	TYLER/UNION							Tyler	
Year 1-Item 19	8"x6" Tee, BB PE hydrant tee Brand	5	Each	\$ 190.51	\$ 952.55	\$ 235.73	\$ 1,178.65	\$ 213.78	\$ 1,068.90
	TYLER/UNION							Tyler	
Year 1-Item 20	12"x6" Tee, BB PE hydrant tee Brand	3	Each	\$ 299.88	\$ 899.64	\$ 350.92	\$ 1,052.76	\$ 318.24	\$ 954.72
	TYLER/UNION							Tyler	
Year 1-Item 21	6"x2" Tee, BB x 2" IPS Brand	5	Each	\$ 84.08	\$ 420.40	\$ 90.02	\$ 450.10	\$ 81.63	\$ 408.15
	TYLER/UNION							Tyler	
Year 1-Item 22	12"x2" Tee, BB x 2" IPS Brand	3	Each	\$ 187.28	\$ 561.84	\$ 200.48	\$ 601.44	\$ 181.81	\$ 545.43
	TYLER/UNION							Tyler	
Year 1-Item 23	4" Solid sleeve, M.J., L.P. Brand	5	Each	\$ 25.87	\$ 129.35	\$ 63.57	\$ 317.85	\$ 25.11	\$ 125.55
	TYLER/UNION							Tyler	
Year 1-Item 24	6" Solid sleeve, M.J., L.P. Brand	150	Each	\$ 43.22	\$ 6,483.00	\$ 94.10	\$ 14,115.00	\$ 48.98	\$ 7,347.00
	TYLER/UNION							Tyler	
Year 1-Item 25	8" Solid sleeve, M.J., L.P.	50	Each	\$ 69.97	\$ 3,498.50	\$ 124.63	\$ 6,231.50	\$ 67.93	\$ 3,396.50

Invitation to Bid #20051 - Cast Ductile Iron Pipe, Fittings and Valves
 Bid Closing Date - June 17th, 2020

Vendor				FERGUSON WATERWORKS, INC.		Core & Main LP		Schulte Supply, Inc.	
Item Code	Item Name Brand	Qty	Unit	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 1-Item 26	12" Solid sleeve, M.J., L.P. Brand	30	Each	\$ 112.60	\$ 3,378.00	\$ 197.33	\$ 5,919.90	\$ 109.31	\$ 3,279.30
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 1-Item 27	16" Solid sleeve, M.J., L.P. Brand	3	Each	\$ 215.21	\$ 645.63	\$ 364.45	\$ 1,093.35	\$ 209.82	\$ 629.46
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 1-Item 28	6" Plug (set-screw type) Brand	5	Each	\$ 138.10	\$ 690.50	\$ 104.87	\$ 524.35	\$ 52.50	\$ 262.50
				TYLER/UNION				Sigma	
Year 1-Item 29	12" Plug (set-screw type) Brand	2	Each	\$ 485.49	\$ 970.98	\$ 131.28	\$ 262.56	\$ 156.25	\$ 312.50
				TYLER/UNION				Sigma	
Year 1-Item 30	6" MEGALUG Pipe Restraints. Equivalent to EBBA Series 1100 Brand	40	Each	\$ 17.09	\$ 683.60	\$ 34.10	\$ 1,364.00	\$ 15.27	\$ 610.80
				SIGMA		Star, Sip		Tyler	
Year 1-Item 31	8" MEGALUG Pipe Restraints. Equivalent to EBBA Series 1100 Brand	10	Each	\$ 25.70	\$ 257.00	\$ 42.62	\$ 426.20	\$ 22.95	\$ 229.50
				SIGMA				Tyler	
Year 1-Item 32	12" MEGALUG Pipe Restraints. Equivalent to EBBA Series 1100 Brand	5	Each	\$ 55.49	\$ 277.45	\$ 79.21	\$ 396.05	\$ 49.37	\$ 246.85
				SIGMA				Tyler	
Year 1-Item 33	4" Field lok gaskets Brand	5	Each	\$ 55.38	\$ 276.90	\$ -	\$ -	\$ 55.91	\$ 279.55
				US PIPE				US Pipe	
Year 1-Item 34	6" Field lok gaskets Brand	400	Each	\$ 78.63	\$ 31,452.00	\$ -	\$ -	\$ 79.38	\$ 31,752.00
				US PIPE				US Pipe	
Year 1-Item 35	8" Field lok gaskets Brand	100	Each	\$ 106.49	\$ 10,649.00	\$ -	\$ -	\$ 107.51	\$ 10,751.00
				US PIPE				US Pipe	
Year 1-Item 36	12" Field lok gaskets Brand	50	Each	\$ 154.66	\$ 7,733.00	\$ -	\$ -	\$ 156.15	\$ 7,807.50
				US PIPE				US Pipe	
Year 1-Item 37	6"x4" Reducer, BB Tyton Brand	10	Each	\$ 49.98	\$ 499.80	\$ 55.48	\$ 554.80	\$ 48.52	\$ 485.20
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 1-Item 38	8"x6" Reducer, BB Tyton	2	Each	\$ 72.91	\$ 145.82	\$ 80.93	\$ 161.86	\$ 70.78	\$ 141.56

Invitation to Bid #20051 - Cast Ductile Iron Pipe, Fittings and Valves
 Bid Closing Date - June 17th, 2020

Vendor				FERGUSON WATERWORKS, INC.		Core & Main LP		Schulte Supply, Inc.	
Item Code	Item Name Brand	Qty	Unit	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 1-Item 39	6"x6" All Stainless Steel Tap Sleeve, Min. 250 PSI Working Pressure Brand	10	Each	\$ 538.53	\$ 5,385.30	\$ 430.09	\$ 4,300.90	\$ 389.07	\$ 3,890.70
				FORD METER BOX				Ford	
Year 1-Item 40	8"x8" All Stainless Steel Tap Sleeve, Min. 250 PSI Working Pressure Brand	2	Each	\$ 676.20	\$ 1,352.40	\$ 594.89	\$ 1,189.78	\$ 519.07	\$ 1,038.14
				FORD METER BOX				Ford	
Year 1-Item 41	8"x6" All Stainless Steel Tap Sleeve, Min. 250 PSI Working Pressure Brand	5	Each	\$ 544.27	\$ 2,721.35	\$ 462.64	\$ 2,313.20	\$ 393.22	\$ 1,966.10
				FORD METER BOX				Ford	
Year 1-Item 42	12"x6" All Stainless Steel Tap Sleeve, Min. 250 PSI Working Pressure Brand	2	Each	\$ 691.79	\$ 1,383.58	\$ 524.83	\$ 1,049.66	\$ 499.79	\$ 999.58
				FORD METER BOX				Ford	
Year 1-Item 43	12"x8" All Stainless Steel Tap Sleeve, Min. 250 PSI Working Pressure Brand	2	Each	\$ 836.44	\$ 1,672.88	\$ 608.18	\$ 1,216.36	\$ 604.95	\$ 1,209.90
				FORD METER BOX				Ford	
Year 1-Item 44	16"x6" Tap saddle, flanged Brand	1	Each	\$ 1,101.65	\$ 1,101.65	\$ 668.45	\$ 668.45	\$ -	\$ -
				FORD METER BOX					
Year 1-Item 45	16"x8" Tap saddle, flanged Brand	1	Each	\$ 1,312.17	\$ 1,312.17	\$ 849.55	\$ 849.55	\$ -	\$ -
				FORD METER BOX					
Year 1-Item 46	20"x8" Tap saddle, flanged Brand	1	Each	\$ 1,558.90	\$ 1,558.90	\$ 1,694.32	\$ 1,694.32	\$ -	\$ -
				FORD METER BOX					
Year 1-Item 47	5 1/4" Clow Medallion Hydrant Head Brand	3	Each	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Year 1-Item 48	4" M.J. Duo sleeve for ductile iron, AWWA C153, equivalent to US Pipe MJF-24. Star Pipe Products (Preferred)	6	Each	\$ 152.54	\$ 915.24	\$ 173.70	\$ 1,042.20	\$ 125.17	\$ 751.02

Invitation to Bid #20051 - Cast Ductile Iron Pipe, Fittings and Valves
 Bid Closing Date - June 17th, 2020

Vendor				FERGUSON WATERWORKS, INC.		Core & Main LP		Schulte Supply, Inc.	
Item Code	Item Name	Qty	Unit	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
	Brand			STAR PIPE				Sigma	
Year 1-Item 49	6" M.J. Duo sleeve for ductile iron, AWWA C153, equivalent to US Pipe MJF-24. Star Pipe Products (Preferred)	10	Each	\$ 108.19	\$ 1,081.90	\$ 145.77	\$ 1,457.70	\$ 140.94	\$ 1,409.40
	Brand			STAR PIPE				Sigma	
Year 1-Item 50	8" M.J. Duo sleeve for ductile iron, AWWA C153, equivalent to US Pipe MJF-24. Star Pipe Products (Preferred)	4	Each	\$ 142.80	\$ 571.20	\$ 178.84	\$ 715.36	\$ 160.47	\$ 641.88
	Brand			STAR PIPE				Sigma	
Year 1-Item 51	10" M.J. Duo sleeve for ductile iron, AWWA C153, equivalent to US Pipe MJF-24. Star Pipe Products (Preferred)	1	Each	\$ 183.79	\$ 183.79	\$ 233.02	\$ 233.02	\$ 235.52	\$ 235.52
	Brand			STAR PIPE				Sigma	
Year 1-Item 52	12" M.J. Duo sleeve for ductile iron, AWWA C153, equivalent to US Pipe MJF-24. Star Pipe Products (Preferred)	2	Each	\$ 480.48	\$ 960.96	\$ 508.51	\$ 1,017.02	\$ 304.47	\$ 608.94
	Brand			STAR PIPE				Sigma	
Year 1-Item 53	16" M.J. Duo sleeve for ductile iron, AWWA C153, equivalent to US Pipe MJF-24. Star Pipe Products (Preferred)	1	Each	\$ 1,092.00	\$ 1,092.00	\$ 1,136.97	\$ 1,136.97	\$ 1,255.05	\$ 1,255.05
	Brand			STAR PIPE				Sigma	
Year 1-Item 54	4" R.S. tap valve, flanged X Tyton	2	Each	\$ 375.00	\$ 750.00	\$ 350.30	\$ 700.60	\$ 351.22	\$ 702.44
	Brand			MUELLER COMPANY				Kennedy	
Year 1-Item 55	6" R.S. tap valve, flanged X Tyton	15	Each	\$ 494.00	\$ 7,410.00	\$ 462.95	\$ 6,944.25	\$ 460.15	\$ 6,902.25
	Brand			MUELLER COMPANY				Kennedy	

Invitation to Bid #20051 - Cast Ductile Iron Pipe, Fittings and Valves
 Bid Closing Date - June 17th, 2020

Vendor				FERGUSON WATERWORKS, INC.		Core & Main LP		Schulte Supply, Inc.	
Item Code	Item Name	Qty	Unit	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
Year 1-Item 56	8" R.S. tap valve, flanged X Tyton Brand	7	Each	\$ 750.00	\$ 5,250.00	\$ 727.98	\$ 5,095.86	\$ 727.36	\$ 5,091.52
				MUELLER COMPANY				Kennedy	
Year 1-Item 57	10" R.S. tap valve, flanged X Tyton Brand	2	Each	\$ 1,212.00	\$ 2,424.00	\$ 1,138.46	\$ 2,276.92	\$ 1,143.72	\$ 2,287.44
				MUELLER COMPANY				Kennedy	
Year 1-Item 58	12" R.S. tap valve, flanged X Tyton Brand	5	Each	\$ 1,520.00	\$ 7,600.00	\$ 1,400.41	\$ 7,002.05	\$ 1,407.38	\$ 7,036.90
				MUELLER COMPANY				Kennedy	
Year 1-Item 64	Boltless flexible joint pipe 6" Class 54, 0.37" M.T. standard wall ductile iron Brand	100	feet	\$ 27.21	\$ 2,721.00	\$ -	\$ -	\$ 30.17	\$ 3,017.00
				US PIPE				US Pipe TR Flex	
Year 1-Item 65	Boltless flexible joint pipe 8" Class 55, 0.42 M.T. standard wall ductile iron Brand	100	feet	\$ 39.66	\$ 3,966.00	\$ -	\$ -	\$ 43.96	\$ 4,396.00
				US PIPE				US Pipe TR Flex	
Year 1-Item 66	Boltless flexible joint pipe 12" Class 56, 0.49 M.T. standard wall ductile iron Brand	100	feet	\$ 67.23	\$ 6,723.00	\$ -	\$ -	\$ 74.53	\$ 7,453.00
				US PIPE				US Pipe TR Flex	
Year 1-Item 67	6" 2-Bolt Coupling, Equivalent to Krausz "Hymax" Brand	150	Each	\$ 199.25	\$ 29,887.50	\$ 198.43	\$ 29,764.50	\$ 198.22	\$ 29,733.00
				Krausz		Krausz		Krausz	
Year 1-Item 68	8" 2-Bolt Coupling, Equivalent to Krausz "Hymax" Brand	150	Each	\$ 224.96	\$ 33,744.00	\$ 224.04	\$ 33,606.00	\$ 224.92	\$ 33,738.00
				Krausz		Krausz		Krausz	
Year 2-Item 1	6" - 90 Degree bends, BB, C1 350 Brand	25	Each	\$ 87.17	\$ 2,179.25	\$ 89.71	\$ 2,242.75	\$ 81.72	\$ 2,043.00
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 2-Item 2	8" - 90 Degree bends, BB, C1 350 Brand	5	Each	\$ 129.14	\$ 645.70	\$ 132.91	\$ 664.55	\$ 121.07	\$ 605.35
				TYLER/UNION				Tyler	

Invitation to Bid #20051 - Cast Ductile Iron Pipe, Fittings and Valves
 Bid Closing Date - June 17th, 2020

Vendor				FERGUSON WATERWORKS, INC.		Core & Main LP		Schulte Supply, Inc.	
Item Code	Item Name	Qty	Unit	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
Year 2-Item 3	12" - 90 Degree bends, BB, C1 350 Brand	3	Each	\$ 289.37	\$ 868.11	\$ 297.80	\$ 893.40	\$ 271.30	\$ 813.90
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 2-Item 4	16" - 90 Degree bends, BB, C1 350 Brand	1	Each	\$ 743.47	\$ 743.47	\$ 765.11	\$ 765.11	\$ 697.03	\$ 697.03
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 2-Item 5	20" - 90 Degree bends, BB, C1 350 Brand	1	Each	\$ 1,120.01	\$ 1,120.01	\$ 1,152.61	\$ 1,152.61	\$ 1,050.05	\$ 1,050.05
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 2-Item 6	6" - 45 Degree bends, BB, C1 350 Brand	50	Each	\$ 73.71	\$ 3,685.50	\$ 75.86	\$ 3,793.00	\$ 69.10	\$ 3,455.00
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 2-Item 7	8" - 45 Degree bends, BB, C1 350 Brand	5	Each	\$ 108.00	\$ 540.00	\$ 111.14	\$ 555.70	\$ 101.24	\$ 506.20
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 2-Item 8	12" - 45 Degree bends, BB, C1 350 Brand	2	Each	\$ 220.47	\$ 440.94	\$ 226.90	\$ 453.80	\$ 225.05	\$ 450.10
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 2-Item 9	16" - 45 Degree bends, BB, C1 350 Brand	2	Each	\$ 515.62	\$ 1,031.24	\$ 530.63	\$ 1,061.26	\$ 483.41	\$ 966.82
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 2-Item 10	20" - 45 Degree bends, BB, C1 350 Brand	1	Each	\$ 823.27	\$ 823.27	\$ 847.23	\$ 847.23	\$ 771.84	\$ 771.84
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 2-Item 11	6" - 22-1/2 Degree bends, BB, C1 350 Brand	5	Each	\$ 66.01	\$ 330.05	\$ 67.94	\$ 339.70	\$ 61.89	\$ 309.45
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 2-Item 12	8" - 22-1/2 Degree bends, BB, C1 350 Brand	2	Each	\$ 88.77	\$ 177.54	\$ 91.36	\$ 182.72	\$ 83.22	\$ 166.44
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 2-Item 13	12" - 22-1/2 Degree bends, BB, C1 350 Brand	2	Each	\$ 184.58	\$ 369.16	\$ 189.96	\$ 379.92	\$ 173.05	\$ 346.10
				TYLER/UNION				Tyler	

Invitation to Bid #20051 - Cast Ductile Iron Pipe, Fittings and Valves
 Bid Closing Date - June 17th, 2020

Vendor				FERGUSON WATERWORKS, INC.		Core & Main LP		Schulte Supply, Inc.	
Item Code	Item Name	Qty	Unit	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
Year 2-Item 14	6" - 11-1/4 Degree bends, BB, C1 350 Brand	2	Each	\$ 66.01	\$ 132.02	\$ 67.94	\$ 135.88	\$ 61.89	\$ 123.78
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 2-Item 15	6" Tee, BBB, C1 350 Brand	5	Each	\$ 105.44	\$ 527.20	\$ 108.50	\$ 542.50	\$ 98.84	\$ 494.20
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 2-Item16	12" Tee, BBB, C1 350 Brand	2	Each	\$ 323.66	\$ 647.32	\$ 333.09	\$ 666.18	\$ 303.44	\$ 606.88
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 2-Item 17	8x6" Tee, BBB, C1 350 Brand	2	Each	\$ 149.01	\$ 298.02	\$ 153.36	\$ 306.72	\$ 139.70	\$ 279.40
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 2-Item 18	6" Tee, BB PE hydrant tee Brand	20	Each	\$ 121.13	\$ 2,422.60	\$ 162.59	\$ 3,251.80	\$ 148.11	\$ 2,962.20
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 2-Item 19	8"x6" Tee, BB PE hydrant tee Brand	5	Each	\$ 207.66	\$ 1,038.30	\$ 247.02	\$ 1,235.10	\$ 225.03	\$ 1,125.15
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 2-Item 20	12"x6" Tee, BB PE hydrant tee Brand	3	Each	\$ 326.87	\$ 980.61	\$ 367.72	\$ 1,103.16	\$ 334.99	\$ 1,004.97
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 2-Item 21	6"x2" Tee, BB x 2" IPS Brand	5	Each	\$ 91.65	\$ 458.25	\$ 94.32	\$ 471.60	\$ 85.92	\$ 429.60
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 2-Item 22	12"x2" Tee, BB x 2" IPS Brand	3	Each	\$ 204.14	\$ 612.42	\$ 210.08	\$ 630.24	\$ 191.38	\$ 574.14
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 2-Item 23	4" Solid sleeve, M.J., L.P. Brand	5	Each	\$ 28.20	\$ 141.00	\$ 77.95	\$ 389.75	\$ 26.43	\$ 132.15
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 2-Item 24	6" Solid sleeve, M.J., L.P. Brand	150	Each	\$ 47.11	\$ 7,066.50	\$ 113.93	\$ 17,089.50	\$ 51.56	\$ 7,734.00
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 2-Item 25	8" Solid sleeve, M.J., L.P. Brand	50	Each	\$ 76.27	\$ 3,813.50	\$ 147.56	\$ 7,378.00	\$ 71.50	\$ 3,575.00
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 2-Item 26	12" Solid sleeve, M.J., L.P. Brand	30	Each	\$ 122.73	\$ 3,681.90	\$ 237.46	\$ 7,123.80	\$ 115.07	\$ 3,452.10
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 2-Item 27	16" Solid sleeve, M.J., L.P. Brand	3	Each	\$ 234.58	\$ 703.74	\$ 428.16	\$ 1,284.48	\$ 219.92	\$ 659.76
				TYLER/UNION				Tyler	

Invitation to Bid #20051 - Cast Ductile Iron Pipe, Fittings and Valves
 Bid Closing Date - June 17th, 2020

Vendor				FERGUSON WATERWORKS, INC.		Core & Main LP		Schulte Supply, Inc.	
Item Code	Item Name	Qty	Unit	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
Year 2-Item 28	6" Plug (set-screw type) Brand	5	Each	\$ 150.53	\$ 752.65 TYLER/UNION	\$ 121.00	\$ 605.00	\$ 55.26	\$ 276.30 Sigma
Year 2-Item 29	12" Plug (set-screw type) Brand	2	Each	\$ 529.18	\$ 1,058.36 TYLER/UNION	\$ 151.36	\$ 302.72	\$ 164.47	\$ 328.94 Sigma
Year 2-Item 30	6" MEGALUG Pipe Restraints. Equivalent to EBBA Series 1100 Brand	40	Each	\$ 18.63	\$ 745.20 SIGMA	\$ 35.73	\$ 1,429.20	\$ 16.07	\$ 642.80 Tyler
Year 2-Item 31	8" MEGALUG Pipe Restraints. Equivalent to EBBA Series 1100 Brand	10	Each	\$ 28.01	\$ 280.10 SIGMA	\$ 44.66	\$ 446.60	\$ 24.16	\$ 241.60 Tyler
Year 2-Item 32	12" MEGALUG Pipe Restraints. Equivalent to EBBA Series 1100 Brand	5	Each	\$ 60.48	\$ 302.40 SIGMA	\$ 83.00	\$ 415.00	\$ 52.18	\$ 260.90 Tyler
Year 2-Item 33	4" Field lok gaskets Brand	5	Each	\$ 60.36	\$ 301.80 US PIPE	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Year 2-Item 34	6" Field lok gaskets Brand	400	Each	\$ 85.71	\$ 34,284.00 US PIPE	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Year 2-Item 35	8" Field lok gaskets Brand	100	Each	\$ 116.07	\$ 11,607.00 US PIPE	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Year 2-Item 36	12" Field lok gaskets Brand	50	Each	\$ 168.58	\$ 8,429.00 US PIPE	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Year 2-Item 37	6"x4" Reducer, BB Tyton Brand	10	Each	\$ 54.48	\$ 544.80 TYLER/UNION	\$ 56.07	\$ 560.70	\$ 51.07	\$ 510.70 Tyler
Year 2-Item 38	8"x6" Reducer, BB Tyton Brand	2	Each	\$ 79.47	\$ 158.94 TYLER/UNION	\$ 81.79	\$ 163.58	\$ 51.07	\$ 102.14 Tyler
Year 2-Item 39	6"x6" All Stainless Steel Tap Sleeve, Min. 250 PSI Working Pressure Brand	10	Each	\$ 587.00	\$ 5,870.00 FORD METER BOX	\$ 450.68	\$ 4,506.80	\$ -	\$ -

Invitation to Bid #20051 - Cast Ductile Iron Pipe, Fittings and Valves
 Bid Closing Date - June 17th, 2020

Vendor				FERGUSON WATERWORKS, INC.		Core & Main LP		Schulte Supply, Inc.	
Item Code	Item Name	Qty	Unit	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
Year 2-Item 40	8"x8" All Stainless Steel Tap Sleeve, Min. 250 PSI Working Pressure Brand	2	Each	\$ 737.06	\$ 1,474.12	\$ 623.37	\$ 1,246.74	\$ -	\$ -
	FORD METER BOX								
Year 2-Item 41	8"x6" All Stainless Steel Tap Sleeve, Min. 250 PSI Working Pressure Brand	5	Each	\$ 593.25	\$ 2,966.25	\$ 484.79	\$ 2,423.95	\$ -	\$ -
	FORD METER BOX								
Year 2-Item 42	12"x6" All Stainless Steel Tap Sleeve, Min. 250 PSI Working Pressure Brand	2	Each	\$ 754.05	\$ 1,508.10	\$ 549.95	\$ 1,099.90	\$ -	\$ -
	FORD METER BOX								
Year 2-Item 43	12"x8" All Stainless Steel Tap Sleeve, Min. 250 PSI Working Pressure Brand	2	Each	\$ 911.72	\$ 1,823.44	\$ 637.29	\$ 1,274.58	\$ -	\$ -
	FORD METER BOX								
Year 2-Item 44	16"x6" Tap saddle, flanged Brand	1	Each	\$ 1,200.80	\$ 1,200.80	\$ 700.45	\$ 700.45	\$ -	\$ -
	FORD METER BOX								
Year 2-Item 45	16"x8" Tap saddle, flanged Brand	1	Each	\$ 1,430.27	\$ 1,430.27	\$ 890.22	\$ 890.22	\$ -	\$ -
	FORD METER BOX								
Year 2-Item 46	20"x8" Tap saddle, flanged Brand	1	Each	\$ 1,699.20	\$ 1,699.20	\$ 1,775.43	\$ 1,775.43	\$ -	\$ -
	FORD METER BOX								
Year 2-Item 47	5 1/4" Clow Medallion Hydrant Head Brand	3	Each	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Year 2-Item 48	4" M.J. Duo sleeve for ductile iron, AWWA C153, equivalent to US Pipe MJF-24. Star Pipe Products (Preferred) Brand	6	Each	\$ 166.27	\$ 997.62	\$ 203.30	\$ 1,219.80	\$ 131.76	\$ 790.56
	STAR PIPE							Sigma	
Year 2-Item 49	6" M.J. Duo sleeve for ductile iron, AWWA C153, equivalent to US Pipe MJF-24. Star Pipe Products (Preferred)	10	Each	\$ 117.93	\$ 1,179.30	\$ 146.37	\$ 1,463.70	\$ 148.36	\$ 1,483.60

Invitation to Bid #20051 - Cast Ductile Iron Pipe, Fittings and Valves
 Bid Closing Date - June 17th, 2020

Vendor				FERGUSON WATERWORKS, INC.		Core & Main LP		Schulte Supply, Inc.	
Item Code	Item Name	Qty	Unit	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
	Brand			STAR PIPE				Sigma	
Year 2-Item 50	8" M.J. Duo sleeve for ductile iron, AWWA C153, equivalent to US Pipe MJF-24. Star Pipe Products (Preferred)	4	Each	\$ 155.65	\$ 622.60	\$ 205.65	\$ 822.60	\$ 168.91	\$ 675.64
	Brand			STAR PIPE				Sigma	
Year 2-Item 51	10" M.J. Duo sleeve for ductile iron, AWWA C153, equivalent to US Pipe MJF-24. Star Pipe Products (Preferred)	1	Each	\$ 200.33	\$ 200.33	\$ 273.50	\$ 273.50	\$ 247.92	\$ 247.92
	Brand			STAR PIPE				Sigma	
Year 2-Item 52	12" M.J. Duo sleeve for ductile iron, AWWA C153, equivalent to US Pipe MJF-24. Star Pipe Products (Preferred)	2	Each	\$ 523.72	\$ 1,047.44	\$ 572.00	\$ 1,144.00	\$ 277.69	\$ 555.38
	Brand			STAR PIPE				Sigma	
Year 2-Item 53	16" M.J. Duo sleeve for ductile iron, AWWA C153, equivalent to US Pipe MJF-24. Star Pipe Products (Preferred)	1	Each	\$ 1,190.28	\$ 1,190.28	\$ 1,300.00	\$ 1,300.00	\$ 1,321.14	\$ 1,321.14
	Brand			STAR PIPE				Sigma	
Year 2-Item 54	4" R.S. tap valve, flanged X Tyton	2	Each	\$408.75	\$817.50	\$367.07	\$734.14	\$351.22	\$702.44
	Brand			MUELLER COMPANY				Kennedy	
Year 2-Item 55	6" R.S. tap valve, flanged X Tyton	15	Each	\$ 538.46	\$ 8,076.90	\$ 485.11	\$ 7,276.65	\$ 460.15	\$ 6,902.25
	Brand			MUELLER COMPANY				Kennedy	
Year 2-Item 56	8" R.S. tap valve, flanged X Tyton	7	Each	\$ 817.50	\$ 5,722.50	\$ 762.83	\$ 5,339.81	\$ 727.36	\$ 5,091.52
	Brand			MUELLER COMPANY				Kennedy	
Year 2-Item 57	10" R.S. tap valve, flanged X Tyton	2	Each	\$ 1,321.08	\$ 2,642.16	\$ 1,192.96	\$ 2,385.92	\$ 1,143.72	\$ 2,287.44
	Brand			MUELLER COMPANY				Kennedy	

Invitation to Bid #20051 - Cast Ductile Iron Pipe, Fittings and Valves
 Bid Closing Date - June 17th, 2020

Vendor				FERGUSON WATERWORKS, INC.		Core & Main LP		Schulte Supply, Inc.	
Item Code	Item Name	Qty	Unit	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
Year 2-Item 58	12" R.S. tap valve, flanged X Tyton Brand	5	Each	\$ 1,656.80	\$ 8,284.00	\$ 1,467.45	\$ 7,337.25	\$ 1,407.38	\$ 7,036.90
				MUELLER COMPANY				Kennedy	
Year 2-Item 64	Boltless flexible joint pipe 6" Class 54, 0.37" M.T. standard wall ductile iron Brand	100	feet	\$ 29.66	\$ 2,966.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
				US PIPE					
Year 2-Item 65	Boltless flexible joint pipe 8" Class 55, 0.42 M.T. standard wall ductile iron Brand	100	feet	\$ 43.23	\$ 4,323.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
				US PIPE					
Year 2-Item 66	Boltless flexible joint pipe 12" Class 56, 0.49 M.T. standard wall ductile iron Brand	100	feet	\$ 73.28	\$ 7,328.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
				US PIPE					
Year 2-Item 67	6" 2-Bolt Coupling, Equivalent to Krausz "Hymax" Brand	150	Each	\$ 217.18	\$ 32,577.00	\$ 198.43	\$ 29,764.50	\$ 198.22	\$ 29,733.00
				Krausz		Krausz		Krausz	
Year 2-Item 68	8" 2-Bolt Coupling, Equivalent to Krausz "Hymax" Brand	150	Each	\$ 245.21	\$ 36,781.50	\$ 224.04	\$ 33,606.00	\$ 224.94	\$ 33,741.00
				Krausz		Krausz		Krausz	
Year 3-Item 1	6" - 90 Degree bends, BB, C1 350 Brand	25	Each	\$ 94.36	\$ 2,359.00	\$ 94.75	\$ 2,368.75	\$ 86.02	\$ 2,150.50
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 3-Item 2	8" - 90 Degree bends, BB, C1 350 Brand	5	Each	\$ 139.81	\$ 699.05	\$ 140.38	\$ 701.90	\$ 127.45	\$ 637.25
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 3-Item 3	12" - 90 Degree bends, BB, C1 350 Brand	3	Each	\$ 313.27	\$ 939.81	\$ 314.53	\$ 943.59	\$ 285.58	\$ 856.74
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 3-Item 4	16" - 90 Degree bends, BB, C1 350 Brand	1	Each	\$ 804.85	\$ 804.85	\$ 808.09	\$ 808.09	\$ 733.71	\$ 733.71
				TYLER/UNION				Tyler	

Invitation to Bid #20051 - Cast Ductile Iron Pipe, Fittings and Valves

Bid Closing Date - June 17th, 2020

Vendor				FERGUSON WATERWORKS, INC.		Core & Main LP		Schulte Supply, Inc.	
Item Code	Item Name	Qty	Unit	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
Year 3-Item 5	20" - 90 Degree bends, BB, C1 350 Brand	1	Each	\$ 1,212.49	\$ 1,212.49	\$ 1,217.36	\$ 1,217.36	\$ 1,105.32	\$ 1,105.32
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 3-Item 6	6" - 45 Degree bends, BB, C1 350 Brand	50	Each	\$ 79.79	\$ 3,989.50	\$ 80.12	\$ 4,006.00	\$ 72.73	\$ 3,636.50
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 3-Item 7	8" - 45 Degree bends, BB, C1 350 Brand	5	Each	\$ 116.91	\$ 584.55	\$ 117.39	\$ 586.95	\$ 106.57	\$ 532.85
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 3-Item 8	12" - 45 Degree bends, BB, C1 350 Brand	2	Each	\$ 238.68	\$ 477.36	\$ 239.65	\$ 479.30	\$ 217.58	\$ 435.16
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 3-Item 9	16" - 45 Degree bends, BB, C1 350 Brand	2	Each	\$ 558.20	\$ 1,116.40	\$ 560.44	\$ 1,120.88	\$ 508.85	\$ 1,017.70
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 3-Item 10	20" - 45 Degree bends, BB, C1 350 Brand	1	Each	\$ 891.24	\$ 891.24	\$ 894.83	\$ 894.83	\$ 812.46	\$ 812.46
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 3-Item 11	6" - 22-1/2 Degree bends, BB, C1 350 Brand	5	Each	\$ 71.46	\$ 357.30	\$ 71.76	\$ 358.80	\$ 65.14	\$ 325.70
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 3-Item 12	8" - 22-1/2 Degree bends, BB, C1 350 Brand	2	Each	\$ 96.10	\$ 192.20	\$ 96.49	\$ 192.98	\$ 87.60	\$ 175.20
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 3-Item 13	12" - 22-1/2 Degree bends, BB, C1 350 Brand	2	Each	\$ 199.82	\$ 399.64	\$ 200.63	\$ 401.26	\$ 182.16	\$ 364.32
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 3-Item 14	6" - 11-1/4 Degree bends, BB, C1 350 Brand	2	Each	\$ 71.46	\$ 142.92	\$ 71.76	\$ 143.52	\$ 65.14	\$ 130.28
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 3-Item 15	6" Tee, BBB, C1 350 Brand	5	Each	\$ 114.14	\$ 570.70	\$ 114.60	\$ 573.00	\$ 104.04	\$ 520.20
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 3-Item16	12" Tee, BBB, C1 350	2	Each	\$ 350.39	\$ 700.78	\$ 351.80	\$ 703.60	\$ 319.41	\$ 638.82

Invitation to Bid #20051 - Cast Ductile Iron Pipe, Fittings and Valves
 Bid Closing Date - June 17th, 2020

Vendor				FERGUSON WATERWORKS, INC.		Core & Main LP		Schulte Supply, Inc.	
Item Code	Item Name Brand	Qty	Unit	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 3-Item 17	8x6" Tee, BBB, C1 350 Brand	2	Each	\$ 161.32	\$ 322.64	\$ 161.97	\$ 323.94	\$ 147.05	\$ 294.10
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 3-Item 18	6" Tee, BB PE hydrant tee Brand	20	Each	\$ 131.13	\$ 2,622.60	\$ 171.72	\$ 3,434.40	\$ 155.91	\$ 3,118.20
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 3-Item 19	8"x6" Tee, BB PE hydrant tee Brand	5	Each	\$ 224.80	\$ 1,124.00	\$ 260.89	\$ 1,304.45	\$ 236.87	\$ 1,184.35
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 3-Item 20	12"x6" Tee, BB PE hydrant tee Brand	3	Each	\$ 353.86	\$ 1,061.58	\$ 388.38	\$ 1,165.14	\$ 352.62	\$ 1,057.86
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 3-Item 21	6"x2" Tee, BB x 2" IPS Brand	5	Each	\$ 99.21	\$ 496.05	\$ 99.62	\$ 498.10	\$ 90.44	\$ 452.20
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 3-Item 22	12"x2" Tee, BB x 2" IPS Brand	3	Each	\$ 220.99	\$ 662.97	\$ 221.88	\$ 665.64	\$ 201.45	\$ 604.35
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 3-Item 23	4" Solid sleeve, M.J., L.P. Brand	5	Each	\$ 30.53	\$ 152.65	\$ 136.41	\$ 682.05	\$ 27.82	\$ 139.10
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 3-Item 24	6" Solid sleeve, M.J., L.P. Brand	150	Each	\$ 51.00	\$ 7,650.00	\$ 151.90	\$ 22,785.00	\$ 54.28	\$ 8,142.00
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 3-Item 25	8" Solid sleeve, M.J., L.P. Brand	50	Each	\$ 82.56	\$ 4,128.00	\$ 184.45	\$ 9,222.50	\$ 75.26	\$ 3,763.00
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 3-Item 26	12" Solid sleeve, M.J., L.P. Brand	30	Each	\$ 132.87	\$ 3,986.10	\$ 296.83	\$ 8,904.90	\$ 121.12	\$ 3,633.60
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 3-Item 27	16" Solid sleeve, M.J., L.P. Brand	3	Each	\$ 253.95	\$ 761.85	\$ 527.73	\$ 1,583.19	\$ 231.50	\$ 694.50
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 3-Item 28	6" Plug (set-screw type) Brand	5	Each	\$ 162.96	\$ 814.80	\$ 143.00	\$ 715.00	\$ 58.17	\$ 290.85
				TYLER/UNION				Sigma	
Year 3-Item 29	12" Plug (set-screw type) Brand	2	Each	\$ 572.88	\$ 1,145.76	\$ 178.88	\$ 357.76	\$ 173.12	\$ 346.24
				TYLER/UNION				Sigma	
Year 3-Item 30	6" MEGALUG Pipe Restraints. Equivalent to EBBA Series 1100 Brand	40	Each	\$ 20.17	\$ 806.80	\$ 37.73	\$ 1,509.20	\$ 16.91	\$ 676.40
				SIGMA				Tyler	

Invitation to Bid #20051 - Cast Ductile Iron Pipe, Fittings and Valves
 Bid Closing Date - June 17th, 2020

Vendor				FERGUSON WATERWORKS, INC.		Core & Main LP		Schulte Supply, Inc.	
Item Code	Item Name	Qty	Unit	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
Year 3-Item 31	8" MEGALUG Pipe Restraints. Equivalent to EBBA Series 1100 Brand	10	Each	\$ 30.33	\$ 303.30	\$ 47.17	\$ 471.70	\$ 25.43	\$ 254.30
				SIGMA				Tyler	
Year 3-Item 32	12" MEGALUG Pipe Restraints. Equivalent to EBBA Series 1100 Brand	5	Each	\$ 65.48	\$ 327.40	\$ 87.67	\$ 438.35	\$ 54.92	\$ 274.60
				SIGMA				Tyler	
Year 3-Item 33	4" Field lok gaskets Brand	5	Each	\$ 65.35	\$ 326.75	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
				US PIPE					
Year 3-Item 34	6" Field lok gaskets Brand	400	Each	\$ 92.78	\$ 37,112.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
				US PIPE					
Year 3-Item 35	8" Field lok gaskets Brand	100	Each	\$ 125.66	\$ 12,566.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
				US PIPE					
Year 3-Item 36	12" Field lok gaskets Brand	50	Each	\$ 182.50	\$ 9,125.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
				US PIPE					
Year 3-Item 37	6"x4" Reducer, BB Tyton Brand	10	Each	\$ 58.98	\$ 589.80	\$ 59.22	\$ 592.20	\$ 53.76	\$ 537.60
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 3-Item 38	8"x6" Reducer, BB Tyton Brand	2	Each	\$ 86.03	\$ 172.06	\$ 86.39	\$ 172.78	\$ 78.43	\$ 156.86
				TYLER/UNION				Tyler	
Year 3-Item 39	6"x6" All Stainless Steel Tap Sleeve, Min. 250 PSI Working Pressure Brand	10	Each	\$ 635.47	\$ 6,354.70	\$ 475.99	\$ 4,759.90	\$ -	\$ -
				FORD METER BOX					
Year 3-Item 40	8"x8" All Stainless Steel Tap Sleeve, Min. 250 PSI Working Pressure Brand	2	Each	\$ 797.92	\$ 1,595.84	\$ 658.39	\$ 1,316.78	\$ -	\$ -
				FORD METER BOX					
Year 3-Item 41	8"x6" All Stainless Steel Tap Sleeve, Min. 250 PSI Working Pressure Brand	5	Each	\$ 642.24	\$ 3,211.20	\$ 512.03	\$ 2,560.15	\$ -	\$ -
				FORD METER BOX					

Invitation to Bid #20051 - Cast Ductile Iron Pipe, Fittings and Valves
 Bid Closing Date - June 17th, 2020

Vendor				FERGUSON WATERWORKS, INC.		Core & Main LP		Schulte Supply, Inc.	
Item Code	Item Name	Qty	Unit	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
Year 3-Item 42	12"x6" All Stainless Steel Tap Sleeve, Min. 250 PSI Working Pressure Brand	2	Each	\$ 816.31	\$ 1,632.62	\$ 580.85	\$ 1,161.70	\$ -	\$ -
	FORD METER BOX								
Year 3-Item 43	12"x8" All Stainless Steel Tap Sleeve, Min. 250 PSI Working Pressure Brand	2	Each	\$ 987.00	\$ 1,974.00	\$ 673.09	\$ 1,346.18	\$ -	\$ -
	FORD METER BOX								
Year 3-Item 44	16"x6" Tap saddle, flanged Brand	1	Each	\$ 1,299.95	\$ 1,299.95	\$ 739.80	\$ 739.80	\$ -	\$ -
	FORD METER BOX								
Year 3-Item 45	16"x8" Tap saddle, flanged Brand	1	Each	\$ 1,548.36	\$ 1,548.36	\$ 940.23	\$ 940.23	\$ -	\$ -
	FORD METER BOX								
Year 3-Item 46	20"x8" Tap saddle, flanged Brand	1	Each	\$ 1,839.50	\$ 1,839.50	\$ 1,875.17	\$ 1,875.17	\$ -	\$ -
	FORD METER BOX								
Year 3-Item 47	5 1/4" Clow Medallion Hydrant Head Brand	3	Each	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Year 3-Item 48	4" M.J. Duo sleeve for ductile iron, AWWA C153, equivalent to US Pipe MJF-24. Star Pipe Products (Preferred) Brand	6	Each	\$ 180.00	\$ 1,080.00	\$ 234.85	\$ 1,409.10	\$ 136.69	\$ 820.14
	STAR PIPE							Sigma	
Year 3-Item 49	6" M.J. Duo sleeve for ductile iron, AWWA C153, equivalent to US Pipe MJF-24. Star Pipe Products (Preferred) Brand	10	Each	\$ 127.66	\$ 1,276.60	\$ 169.48	\$ 1,694.80	\$ 156.16	\$ 1,561.60
	STAR PIPE							Sigma	
Year 3-Item 50	8" M.J. Duo sleeve for ductile iron, AWWA C153, equivalent to US Pipe MJF-24. Star Pipe Products (Preferred) Brand	4	Each	\$ 168.50	\$ 674.00	\$ 245.20	\$ 980.80	\$ 177.80	\$ 711.20
	STAR PIPE							Sigma	

Invitation to Bid #20051 - Cast Ductile Iron Pipe, Fittings and Valves
 Bid Closing Date - June 17th, 2020

Vendor				FERGUSON WATERWORKS, INC.		Core & Main LP		Schulte Supply, Inc.	
Item Code	Item Name	Qty	Unit	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
Year 3-Item 51	10" M.J. Duo sleeve for ductile iron, AWWA C153, equivalent to US Pipe MJF-24. Star Pipe Products (Preferred) Brand	1	Each	\$ 216.87	\$ 216.87	\$ 328.20	\$ 328.20	\$ 260.97	\$ 260.97
				STAR PIPE				Sigma	
Year 3-Item 52	12" M.J. Duo sleeve for ductile iron, AWWA C153, equivalent to US Pipe MJF-24. Star Pipe Products (Preferred) Brand	2	Each	\$ 566.97	\$ 1,133.94	\$ 660.00	\$ 1,320.00	\$ 337.36	\$ 674.72
				STAR PIPE				Sigma	
Year 3-Item 53	16" M.J. Duo sleeve for ductile iron, AWWA C153, equivalent to US Pipe MJF-24. Star Pipe Products (Preferred) Brand	1	Each	\$ 1,288.56	\$ 1,288.56	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 1,390.64	\$ 1,390.64
				STAR PIPE				Sigma	
Year 3-Item 54	4" R.S. tap valve, flanged X Tyton Brand	2	Each	\$ 442.50	\$ 885.00	\$ 387.69	\$ 775.38	\$ 351.22	\$ 702.44
				MUELLER COMPANY				Kennedy	
Year 3-Item 55	6" R.S. tap valve, flanged X Tyton Brand	15	Each	\$ 582.92	\$ 8,743.80	\$ 512.36	\$ 7,685.40	\$ 460.15	\$ 6,902.25
				MUELLER COMPANY				Kennedy	
Year 3-Item 56	8" R.S. tap valve, flanged X Tyton Brand	7	Each	\$ 885.00	\$ 6,195.00	\$ 805.69	\$ 5,639.83	\$ 727.36	\$ 5,091.52
				MUELLER COMPANY				Kennedy	
Year 3-Item 57	10" R.S. tap valve, flanged X Tyton Brand	2	Each	\$ 1,430.16	\$ 2,860.32	\$ 1,259.98	\$ 2,519.96	\$ 1,143.72	\$ 2,287.44
				MUELLER COMPANY				Kennedy	
Year 3-Item 58	12" R.S. tap valve, flanged X Tyton Brand	5	Each	\$ 1,793.60	\$ 8,968.00	\$ 1,549.89	\$ 7,749.45	\$ 1,407.38	\$ 7,036.90
				MUELLER COMPANY				Kennedy	
Year 3-Item 64	Boltless flexible joint pipe 6" Class 54, 0.37" M.T. standard wall ductile iron Brand	100	feet	\$ 32.11	\$ 3,211.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
				US PIPE					

Invitation to Bid #20051 - Cast Ductile Iron Pipe, Fittings and Valves
 Bid Closing Date - June 17th, 2020

Vendor				FERGUSON WATERWORKS, INC.		Core & Main LP		Schulte Supply, Inc.	
Item Code	Item Name	Qty	Unit	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
Year 3-Item 65	Boltless flexible joint pipe 8" Class 55, 0.42 M.T. standard wall ductile iron Brand	100	feet	\$ 46.80	\$ 4,680.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	US PIPE								
Year 3-Item 66	Boltless flexible joint pipe 12" Class 56, 0.49 M.T. standard wall ductile iron Brand	100	feet	\$ 79.33	\$ 7,933.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	US PIPE								
Year 3-Item 67	6" 2-Bolt Coupling, Equivalent to Krausz "Hymax" Brand	150	Each	\$ 235.12	\$ 35,268.00	\$ 219.61	\$ 32,941.50	\$ -	\$ -
	Krausz					Krausz			
Year 3-Item 68	8" 2-Bolt Coupling, Equivalent to Krausz "Hymax" Brand	150	Each	\$ 265.45	\$ 39,817.50	\$ 247.95	\$ 37,192.50	\$ -	\$ -
	Krausz					Krausz			
TOTAL				\$ 680,006.68		\$ 508,539.74		\$ 396,177.24	

Recommendation is to award to Ferguson Waterworks, Inc., Core & Main LP and Schulte Supply, Inc. for fittings and valves. Department will order from the distributor with the lowest price for the items needed. Ductile iron pipe specifications will be revised and re-bid.